令和６年 12 月吉日

株式会社プリーマタイヤサプライズ

代表取締役  鷹取道郎

お得意様各位

札幌出張所閉鎖のお知らせ

拝啓  貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は経営合理化の一環として令和７年１月９日をもちまして、札幌出張

所を閉鎖することに相成りました。

移転後も受注、御問合せ等はこれまでと変わらず電話、ファックス、Ｅメールにて受けいた

します。

また札幌事務所閉鎖に伴いこれまで商品のお引き取りを頂いておりましたお客様に付きまし

ては配送便での出荷にてご対応させて頂きます。

また札幌事務所閉鎖以降の商品出荷に付きましては全て弊社成田物流センター（千葉県）に

てご対応させて頂きます。

営業に関する業務に付きましては従来と変わらず札幌を拠点に駐在しご対応させて頂きす。

大変ご迷惑をおかけしますが、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の努力をしてまいる所存

でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

［令和７年１月９日まで営業］

株式会社プリーマタイヤサプライズ  札幌出張所閉鎖

［閉鎖以降の業務問合せ先］

電話 （従来通り  011－863-5150）

ファックス  （従来通り  011－863-5149）

［業務内容］

商品受注、商品に関するお問い合わせ、経理、事務総合

※商品出荷以外の業務に付いてこれまで通りです。

商品受注、出荷に関するご案内は別紙にて。

［郵便物等の送付先変更のお願い］

２０２５年１月分より郵便物等の送付先は以下宛にお願い致します。

〒160-0022 東京都新宿区新宿１丁目２５番１４号第２関根ビル２階

以上

　　得意先様各位 令和　６年　１２月　吉日

㈱プリーマタイヤサプライズ

札幌出張所

担当　岩間

拝啓　貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。

この度、弊社札幌出張所閉鎖に伴い商品出荷体制も以下の通り変更になります。

これまで商品の出荷、お引き取りなど札幌出張所をご利用頂きました

お客様へは大変ご不便をお掛け致しますが何卒ご理解を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

今後も変わらぬお付き合いを頂けますよう心よりお願い申し上げます。

　　　　　　敬具

商品のご注文方法に付きまして

商品のご注文、御問合せに付きましては

従来通り電話、ファックスにてお受けいたします。

電話 ０１１－８６３－５１５０（変更無し）

ファックス ０１１ー８６３ー５１４９（変更無し）

商品出荷体制の変更に付いて

令和７年１月９日を持ちまして札幌からの商品出荷、事務所へのお引き取りを

終了させて頂きます。

令和７年１月１０日以降

商品出荷に付きましては全て弊社成田物流センター（千葉県）からの

出荷対応とさせて頂きます。

※ご注文、御問合せに付きましては従来通りでお願い致します。

（成田物流センターは出荷のみのご対応、御問合せ等はお受けできません）

午前１１時までの受注分が当日出荷、それ以降の受注分は翌営業日の出荷対応になります。

送料とリードタイムに付いて

税抜き価格　10,000円以上ご注文にて送料無料。

税抜き価格　10,000円未満ご注文に付きましては別途送料1,300円をご負担いただきます。

商品出荷日から中２日でのお届けを予定しております。（例：月曜出荷～木曜着）

※天候や土日祝などの影響で到着が遅れる場合もございます。

　　　　　以上

令和７年１月１０日以降の商品受注出荷体制のご案内

札幌出張所閉鎖に伴う商品出荷体制の変更に付いてのご案内